
SMLOUVA O DÍLO

NA ÚKLID SPOLEČNÝCH PROSTOR DPMI

Městský úřad Krnov
Doručeno: 27.04.2022 15:12:52 
KRNOOISM-39026/2022
listy: 2 přílohy: 0 druh př.: 0 
doporuč.:

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění.

I. SMLUVNÍ STRANY

Město Krnov
se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 
IČO: 00296139
DIČ: CZ00296139
Oprávněná osoba: I
Kontaktní osoby: E

I

7 16

Bankovní spojení: ř
Číslo účtu: 1

(dále jen „objednatel“)

a

Elena Čipcová -  AGENTURA BERUŠKA
í ) V

IČO: 47661101
DIČ: CZ6560220326
Bankovní spojení:
Telefon, e-mail: ' z
(dále jen „zhotovitel“)

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje provádět pro objednatele samostatné úklidové a čisticí 
práce v prostorách objektu objednatele v domě s pečovatelskou službou 
Moravská 2, 4, 6 a Slezská 1, 3, 5 v Krnově. Konkrétní specifikace a rozsah jednotlivých úklidových 
činností jsou obsaženy v Příloze ě. 1 této smlouvy, která je její nedílnou součástí.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli včas sjednanou cenu za provedené dílo.

III. CENA DÍLA

1. Cena za činnost specifikovanou v čl. II. Předmět smlouvy bod 1 činí celkem:

Zajeden úklid 2.430,00 Kč bez DPH

2.673,00 Kč vč. 10% DPH
Předpoklad úklidů v měsíci 4x 9.720,00 Kč bez DPH

nebo 5x 12.150,00 Kč bez DPH
Cena celkem za 1 rok (předpoklad 52 úklidů) 126.360,00 Kč bez DPH

138.996,00 Kč vč. 10% DPH

osobní údaje

osobní údaje

osobní údaje



Zhotovitel je plátcem DPH.

2. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení prací.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě zhotovitelem vystavené faktury 
s náležitostmi daňového dokladu po řádném provedení díla.

2. Smluvní strany sjednávají lhůtu k úhradě ceny díla 15 dnů ode dne doručení faktury

V. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost, zejména při zjišťování 
vstupů do uklízených prostor.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli bezúplatně uzamykané prostory pro uložení prostředku 
na úklidové práce, vodu a el. energii nezbytnou k výkonu úklidových prací.

3. Objednatel je povinen umožnit zaměstnancům zhotovitele řádné plnění jejich pracovních povinností.
4. Objednatel je oprávněn pravidelně kontrolovat provádění díla a v případě zjištění požadovat odstranění 

vady.
5. Úklidové práce jsou specifikovány v Příloze č. 1. Práce nad uvedený rámec budou řešeny na základě 

zvláštní objednávky objednatele.

VI. PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo dle svých odborných schopností, znalostí a na svůj náklad (vč. 
čistících prostředků).

2. Zhotovitel je povinen pracovat řádně a pečlivě, zejména s ohledem na bezpečnost a zdraví občanů ve 
veřejných prostorách.

3. Zhotovitel je povinen v případě oprávněné reklamace zajistit neprodleně nápravu odstraněním vady, a 
pokud to již není možné, poskytnout slevu z fakturované částky.

VII. PLATNOST SMLOUVY

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1. 6. 2022 do 31. 5. 2023.
3. Obě smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 60 

dnů a její běh počíná prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.

VIII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Krnova (wwvv.kmov.cz'). Souhlas se 
zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec 
smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy město 
Krnov má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené.

2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude uveřejněna v registra smluv, a to v celém rozsahu, 
neboť obsahuje-li infomiace či metadata, které se dle zákona o registra smluv obecně neuveřejňují nebo 
které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla



uveřejněna jako celek včetně takových infomiací a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejnění této 
smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření město Krnov. Nezajistí-li 
však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem město Krnov ncjpozdčji do 15 dnů 
od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se 
zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, 
aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

3. Veškerá podání (jednání) podle této smlouvy mohou být provedena buď písemně a potom musí být 
doručena na adresu smluvní strany uvedenou v této smlouvě, nebo mohou být zaslána elektronickou 
cestou na emailovou adresu zhotovitele uvedenou v této smlouvě, kdy se potom takové podání považuje 
za doručené okamžikem odeslání na tuto emailovou adresu.

IX. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ
1. Tento závazkový vztah se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými 

smluvními stranami, pokud není v této smlouvě upraveno jinak.
3. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z toho náleží každé smluvní straně jedno vyhotovení.
4. K uzavření této smlouvy dala souhlas Rada města Krnova usnesením č. 3361/85/RM/2022 ze dne 

25.04.2022 .

Přílohy: - Příloha č. 1 ke SoD -  CN, rozsah prací

V V d ne 2.6. -05-  2022

(\

Ing. Tomáš Hradil 
starosta města

Elena Čipcqvá 

AGENTURA BERUŠKA

Horní 1054/10,704 01 Krnov. te l. 554 610 OTO

IČ; 476S11ÍU mft* C7rcw?.?m?£

osobní údaje osobní údaje



BERUŠKA
Elena Čipcová - AGENTURA BERUŠKA
Místo podnikání: Krnov - Pod Cvilínem, Sv. Ducha 2279/7, 794 01 Krnov 
Adresa provozovny: Sv. Ducha 2279/7, 794 01 Krnov

M ě s ts k ý  ú řa d  K rn o v

k ru k á m  B c . Ja n a  Š r u b a ř e

H lav n í n á m ě s tí  96/ 1 
7 9 4  01  K rn o v

Cenová nabídka na úklid Domu s pečovatelskou službou 
(Moravská č. 2, 4, 6 a Slezská č. 1, 3, 5)

P r a v id e ln é  ú k lid o v é  p r á c e  s p o le č n ý c h  p ro s to r  o b s a h u jí :

a )  z a m e tá n í  a  m y tí ro v n ý c h  p o d la h
b )  z a m e tá n í  a  m y tí s c h o d iš ť  a  v ý ta h ů
c )  o tř e n í  m a d e l  z á b ra d l í
d )  o tř e n í  v n itřn íc h  p a ra p e tů  o k e n  n a  c h o d b á c h
e )  o d s tr a n ě n í  o h m a tk ů  n a  s k le n ě n ý c h  v ý p ln íc h  v c h o d o v ý c h  d v e ří

Ú klid  s e  p ro v á d í 1 x  tý d n ě  v  s o b o tu  n e b o  v  n e d ě li .

C e n a  z a  1 ú klid  v č e tn ě  ú k lid o v ý c h  p o m ů c e k  a  č is tic íc h  p ro s tře d k ů  č in í:

2.430,- Kč bez DPH.

F a k tu r a c e  je  p r o v á d ě n a  1 x  m ě s í č n ě  d le  p o č tu  ú klid ů  v  m ě s íc i .
( 4 x  ú klid  =  9 . 7 2 0 , -  K č  a  5 x  ú klid  =  1 2 .1 5 0 , -  K č  b e z  D P H )

Ú k lid o v á  m ís tn o s t je  u m ís tě n a  v  o b je k tu  M o ra v s k á  č . 2 ,  k d e  js o u  u lo ž e n y  v e š k e r é  
p o m ů c k y  a  o d tu d  p ra c o v n íc i  č e r p a jí  v o d u  p ro  ú klid  v š e c h  v ý š e  u v e d e n ý c h  v c h o d ů .

V  K rn o v ě , 5 . d u b n a  2 0 2 1  

E le n a  Č ip c o v á

í]
covó

(i
I K P t

Sv. C 01 Krnov
IČO: 47 >560220526

IČ : 4 7 6 6 1 1 0 1  
^ 7 7 5  7 7 5  3 9 1 - 2 b e ru s k a @ b e ru sk a - k rn o v .c z

D IČ : C Z 6 5 6 0 2 2 0 3 2 6  
w w w .b e ru sk a-k rn o v .c z

osobní údaje

mailto:beruska@beruska-krnov.cz
http://www.beruska-krnov.cz



